§ 11 Zápis v seznamu ČNB 

(1) Investiční společnost je zapsána v seznamu investičních společností vedeném ČNB dle  

§ 596 písm. a) Zákona. 

§ 12 Výše základního kapitálu, jeho splacení a umístění 

(1) Základní kapitál Investiční společnosti činí 3.300.000, - Kč (slovy: tři miliony tři sta tisíc 

korun českých) a je splacen v plném rozsahu.  

(2) Kapitál Investiční společnosti je umístěn v souladu s ust. § 32 Zákona do likvidní 

majetkové hodnoty, přičemž kapitál Investiční společnosti převyšuje minimální výši kapitálu 

dle ust. § 29 odst.

[...]

v případě, že splňuje podmínky podle ust. § 272 odst. 1 písm. a) až h) Zákona, 

b) částku 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) nebo její ekvivalent v cizí měně 

v případě, že splňuje podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. i) bod 2 Zákona, 

c) částku 125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc eur) nebo její ekvivalent v jiné měně 

v případě, že splňuje podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. i) bod 1 Zákona, 

(5) Minimální částka další investice jednotlivého úpisu investičních akcií je stanovena 

v hodnotě 100.000, - Kč.  

(6) Investiční akcie, které mají být investorovi vydány na základě smlouvy o úpisu, resp.